
7

5

4

2

6

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月8日（金）19回笠松5日

 5R モーさん今日は笠松記念　Ｃ５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 キャッチヒストリー
父:アーネストリー  母:エクスキタテヤマ

牡  5 筒井勇介
56.0

1:29.4
(－)

2-2-1-1 38.0 － 1 495
(-4)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
岡田牧場

2 5 アジアハイウェイ
父:Montbrook  母:ランニングボブキャッツ

牡  6 東川公則
56.0

1:29.6
(1)

3-3-2-2 38.0 － 3 520
(+4)

尾島徹（笠松）
谷口祐人
Ｏｃａｌａ　Ｓｔｕｄ

3 4 バブルトップ
父:リンカーン  母:スタイルオブメロン

牡  8 吉井友彦
56.0

1:30.0
(2)

6-6-3-3 38.1 － 4 511
(-6)

森山英雄（笠松）
山邉浩
大狩部牧場

4 2 キクノデア
父:マンハッタンカフェ  母:マリアージュ

牝  5 渡邊竜也
54.0

1:31.2
(6)

4-5-5-4 39.3 － 5 430
(+3)

井上孝彦（笠松）
吉田勝利
矢野牧場

5 6 ブランドチャーム
父:ゴールドアリュール  母:エアリカコ

牝  5 山下雅之
54.0

1:32.0
(4)

7-7-6-5 39.6 － 7 435
(-5)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
沖田　忠幸

6 1 クイーンズポケット
父:キングヘイロー  母:アンジュポケット

牝  5 藤原幹生
54.0

1:33.5
(7)

5-4-7-7 41.3 － 2 470
(-1)

後藤佑耶（笠松）
山科統
ユートピア牧場

7 3 フラッシュグリーム
父:マンハッタンカフェ  母:トーセンアート

牡  5 高木健
56.0

1:33.6
(1/2)

1-1-4-6 42.0 － 6 470
(-1)

伊藤強一（笠松）
大坪邦夫
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,5,2,1,4,6

3,7,5,1,2,4,6

7,5,4,3,2,6,1

7,5,4,2,6,3,1

払戻金
単 勝 7 150円

複 勝 7 130円

5 240円

ワイド 5-7 170円

4-7 220円

4-5 490円

馬 連 5-7 500円

馬 単 7-5 510円

3連複 4-5-7 830円

3連単 7-5-4 1,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


